ĐÀI KTTV KHU VỰC VIỆT BẮC

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 439/ TTNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 08 năm 2022

TIN  ÃO KH N C   (Cơn   o    2)

H          n    10/8, vị trí t         v            ,     V  B       ,     K

Đ   ,          H        Tr      ố                v    í  Đ                     t

v        t                     -        ), giật cấp 10  B    í                 ,   ật

               tí   từ t      .

  ự   o   on            ,                       t          B   T   B  ,

       -     v                   t     Đ                   , vị trí t

  ,     V  B       ,     K    Đ   , tr   v           í  Đ                    C

 Tr      ố )                  t v        t                 -9 (62-         , giật cấp

11.

 ự   o   on       n           p  h o,               t          T   T   B  ,

              -      Đ                   , vị trí t                  ,     V  B       ,

   K    Đ   , tr   v           í  B   Vị   B   B ,           C

     v    í  Đ                         t v        t                  (62-         ,

giật cấp 10.

T on       n  8        p  h o,               t          T   T   B  ,

                 v              t        t        t     v              t v       t

tr       v   V  t B       B   B                   t   tr    t   v       t         x ố

                          .

C nh   o  ưa l n: Từ       tố  nay (10/8)                     ,     v   tỉ   T

Nguyên có m   vừ ,   a to và dông, có nơi m   r t t  v               ổ         -

200mm/  t,     ơi trên 250mm/  t

C nh   o cấp  ộ  ủ   o  h ên  a :

B   t   t    theo phát lúc 08h00 ngày 10/8.

Tin phát lúc: 05h00

Soát bản tin: Nguyễn Phương Thảo

Nơi nhận: - Tỉnh ủy tỉnh Thái Nguyên;

             - UBND tỉnh Thái Nguyên;

             - BCH PCTT&TKCN tỉnh Thái Nguyên;

             - Báo Thái Nguyên;

             - Đài PT-TH tỉnh Thái Nguyên;

                  - Sở TNMT tỉnh Thái Nguyên;

 GIÁM ĐỐC

T ần Qu c Hưn

		2022-08-10T05:14:45+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Hưng<tqhung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!